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Република Северна Македонија/Republika e Maqedonisë së Veriut
ОПШТИНА ЖЕЛИНО/KOMUNA E ZHELINËS
Ж Е Л И Н О/ZH E L I N Ë


Nr./Бр.09- 901/2
Data/Дата: 25.09.2020 год.

ДО: 
Здружение за  граѓани Центар за граѓански комуникации
Ул.Кочо Рацин, бр.26-1/2
1000 Скопје.
	
Предмет: Одговор  на Барање за пристап до информации од јавен карактер
		Врска: Ваш бр. 0302-640/1 од 10.09.2020 година.	
Почитувани, 
	Во врска со Вашето Барање , Општина Желино Ви ги доставува бараните информавции, и тоа:
· Број и вкупен вредност на издадени решенија за пресметан данок на имот за 2017 година:
-број на решенија за 2017 (физички лица)   4898.
-вредност на издадени решенија за 2017 (физички лица)  3938940
-вредност на наплатени решенија 2017 (физички лица)  1631330
-број на решенија за 2017 (правни лица)  74
-вредност на изд. реш.(правни лица) за 2017    388038
-вредност на наплатени реш.2017 (правни лица)  89818.

· Број и вкупен вредност на издадени решенија за пресметан данок на имот за 2018 година:

-број на решенија за 2018 (физички лица)  4852
-вредност на издадени решенија за 2018 (физички лица)  3834916
-вредност на наплатени решнија 2018 (физички лица)   1441171
-број на решенија за 2018 (правни лица)   76
-вредност на изд. Решенија за 2018 (правни лица)   395329
-вредност на наплатени решенија 2018 (правни лица)  92714

· Број и вкупен вредност на издадени решенија за пресметан данок на имот за 2019 година:

-број на решенија за 2019 (физички лица)  4891
-вредност на издадени решенија за 2019 (физички лица)  3925086
-вредност на наплатени решенија 2019 (физички лица) 2067012
-број на решенија за 2019 (правни лица) 74
-вредност на изд. Решенија за 2019  (правни лица) 417384
-вредност на наплатени решенија 2019 (правни лица)  140047


· За присуство на седници на лченовите на Советот се исплатува:
14.325,оо денари-Бруто
12.842,оо денари –Нето 
-за Претседателот на Советот:
18.622,оо денари-Бруто
16.760,оо денари-Нето.
· Одржани седници на Советот на Општина Желино во 2019 година:
· 18 седници на советот и
· 1 вонредна седница на советот


	Со почит,	
	Подготвил: Есенгул Амити____________						Контролирал:Шефије Саити___________		  Општина Желино
                                                                                                                     Градоначалник   
                                                                                                                                   Блерим Сејди
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